

Købmanden Wandallsvej ApS

Wandallsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 97 10 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Arne Henning Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden Wandallsvej ApS Wandallsvej 10 5700 Svendborg
	E-mail: wandallsvej@spar.dk
	CVR-nr.: 33 97 10 01
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Henning Petersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	ARTI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer m.v., hvilket er i overensstemmelse med formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.296 t.kr. mod 3.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.295.924	3.752.164
1 Personaleomkostninger	-3.211.027	-2.845.388
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.546	-68.217
Driftsresultat	1.067.351	838.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.425	45.751
Andre finansielle indtægter	770	1.768
Øvrige finansielle omkostninger	-103.830	-36.532
Resultat før skat	1.029.716	849.546
3 Skat af årets resultat	-226.554	-186.874
Årets resultat	803.162	662.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	303.162	462.672
Disponeret i alt	803.162	662.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.414	51.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.414</u>	<u>51.244</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	317.749
6 Andre tilgodehavender	773.646	774.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.646</u>	<u>1.092.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>826.060</u>	<u>1.143.816</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.761.545	1.597.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.761.545</u>	<u>1.597.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.526	63.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.391.879	1.459.666
Andre tilgodehavender	260.318	337.080
Periodeafgrænsningsposter	21.322	19.707
Tilgodehavender i alt	<u>2.737.045</u>	<u>1.879.579</u>
Likvide beholdninger	<u>605.906</u>	<u>535.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.104.496</u>	<u>4.011.740</u>
Aktiver i alt	<u>5.930.556</u>	<u>5.155.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.212.891	909.729
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.792.891	1.189.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.400	2.300
Hensatte forpligtelser i alt	3.400	2.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	870.917	1.060.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.279.989	1.979.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.250
Selskabsskat	225.434	187.374
Anden gæld	757.925	635.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.134.265	3.963.527
Gældsforpligtelser i alt	4.134.265	3.963.527
Passiver i alt	5.930.556	5.155.556

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.885.835	2.539.779
Pensioner	186.162	183.736
Andre omkostninger til social sikring	67.827	81.414
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.203</u>	<u>40.459</u>
	<u>3.211.027</u>	<u>2.845.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.630	22.203
Mindre nyanskaffelser	<u>1.916</u>	<u>46.014</u>
	<u>17.546</u>	<u>68.217</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.434	187.374
Årets regulering af udskudt skat	1.100	-500
Regulering af tidligere års skat	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u>226.554</u>	<u>186.874</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	181.353	141.573
Tilgang i årets løb	56.800	39.780
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>198.153</u>	<u>181.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-130.109	-107.906
Årets afskrivninger	<u>-15.630</u>	<u>-22.203</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-145.739</u>	<u>-130.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>52.414</u>	<u>51.244</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	317.749	317.749
Afgang i årets løb	-317.749	0
Kostpris 31. december 2018	0	317.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	317.749
6. Andre tilgodehavender		
Vedrører garantistillelse til leverandører og deposita.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	909.729	447.057
Årets overførte overskud eller underskud	303.162	462.672
	1.212.891	909.729
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
	500.000	200.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til SuperGros A/S og pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.762 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	64 t.kr.	

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for Danske Spil er stillet garanti 117 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARTI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Henning Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-156018869532
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 16:08:21
Underskrevet med NemID

Arne Henning Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-156018869532
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 16:08:21
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 19:51:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0947955aNNyJ20768193